



KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA

05.05.2024 r.

Miłość przemienia nasze życie. Taką rzeczywistość przeżywamy w niedzielnej liturgii, świętując radość zmartwychwstania, wyzwolenia każdego człowieka z lęku i grzechu. Eucharystia pomaga nam w przyjęciu, zrozumieniu i wprowadzeniu w życie miłości Ojca, który daje nam swego Syna. Dar Syna urzeczywistnia się w przyjęciu Jego Ducha, który prowadzi nas do życia bardziej radosnego i pełnego, ale też takiego, które trzeba nieustannie korygować, przemieniać. Jest to nieustanny proces przyjmowania stylu życia Ewangelii, Jezusa. Radość dni przeżywanych w czasie Wielkanocy przypomina nam o potędze miłości Boga, który pierwszy nas umiłował.

Serdecznie zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy w naszym kościele codziennie o godz. 18.30.

Obchody liturgiczne tygodnia:

Poniedziałek – Święto śś. Apostołów Filipa i Jakuba,

Środa – Uroczystość św. Stanisława, bpa i m.,

W imieniu Ojca Sobiesława - proboszcza z Soligorska w Białorusi, dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę przed kościołem jako pomoc na prace remontowe i budowlane przy klasztorze i kościele.

Trwamy na modlitwie o powołania kapłańskie i zakonne. W tym roku odpowiadając na apel naszego ks. bpa Ordynariusza – Andrzeja Czai, **od 21 kwietnia br.** – Niedzieli Dobrego Pasterza – **do 23 maja br.** – Święta Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana.

W przyszłą niedzielę - 12 kwietnia - spotkanie miejscowej wspólnoty FZŚ. Spotkanie rozpocznie się o godzinie 15.00 Koronką do Bożego Miłosierdzia. Następnie Msza Święta, po niej "Procesja na Alwernię do kaplicy klasztornej" i spotkanie w sali *Anawim*

Na furcie klasztornej można zamawiać intencje mszalne, Msze św. Gregoriańskie za zmarłych i do Dworu Niebieskiego za żyjących oraz intencje, które każdego dnia polecane są w modlitwie różańcowej po Mszy św. o godz. 9.00. Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie Mszy św. w naszym kościele składamy serdeczne „**Bóg zapłać**”.

„POKÓJ I DOBRO”